- Camp.Paulista de Automobilismo

5 s SUPERLIGA 6a Etapa
ER s Interlagos 9/11 julho 2021 S

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km
2a ADG - High Torque 10/07/2021 16:30.
Qualificacao (1:00:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 5:48.533 +3:32.106 16:58:33.156 p19 3:30.064 +1:07.043 17:33:09.337
(12) RAFAEL DIAS 10 2:18.490 +2.063 17:00:51.646
1 — 16:34:47.647 1 2:18.026 +1.599 17:03:09.672
2 2:08.179 +4.746 16:36:55.826 12 2:17.986 +1.559 17:05:27.658
3 2:05.900 +2.467 16:39:01.726 p13 2:53.489 +37.062 17:08:21.147
p4 3:09.922 +1:06.489 16:42:11.648 14 11:15.183 +8:58.756 17:19:36.330
5 8:17.825 +6:14.392 16:50:29.473 15 2:19.111 +2.684 17:21:55.441
6 2:35.046 +31.613 16:53:04.519 16 2:16.427 - 17:24:11.868
7 2:04.934 +1.501 16:55:09.453 17 2:17.163 +0.736 17:26:29.031
8 2:05.871 +2.438 16:57:15.324 p18 3:19.698 +1:03.271 17:29:48.729
p9 2:58.126 +54.693 17:00:13.450
10 18:00.326  +15:56.893 17:18:13.776 (30) ALEXANDRE DIAS
11 2:04.842 +1.409 17:20:18.618 1 16:38:34.790
12 2:03.433 - 17:22:22.051 2 2:22.904 +6.261 16:40:57.694
p13 2:57.806 +54.373 17:25:19.857 3 2:23.873 +7.230 16:43:21.567
4 2:19.729 +3.086 16:45:41.296
(07) DANILO SANTANA 5 2:18.707 +2.064 16:48:00.003
1 I 16:34:48.331 6 2:19.070 +2.427 16:50:19.073
p2 2:35.341 +26.521 16:37:23.672 7 2:17.915 +1.272 16:52:36.988
3 4:25.228 +2:16.408 16:41:48.900 8 2:33.859 +17.216 16:55:10.847
4 2:24.639 +15.819 16:44:13.539 9 2:20.361 +3.718 16:57:31.208
5 2:24.729 +15.909 16:46:38.268 10 2:18.855 +2.212 16:59:50.063
6 2:30.098 +21.278 16:49:08.366 pll 2:41.325 +24.682 17:02:31.388
7 2:20.079 +11.259 16:51:28.445 12 6:33.377 +4:16.734 17:09:04.765
8 2:18.262 +9.442 16:53:46.707 13 2:18.784 +2.141 17:11:23.549
p9 2:35.221 +26.401 16:56:21.928 14 2:18.042 +1.399 17:13:41.591
10 6:19.271 +4:10.451 17:02:41.199 15 2:18.801 +2.158 17:16:00.392
11 2:10.029 +1.209 17:04:51.228 16 2:19.580 +2.937 17:18:19.972
12 2:10.198 +1.378 17:07:01.426 17 2:17.459 +0.816 17:20:37.431
13 2:09.226 +0.406 17:09:10.652 18 2:16.643 | - 17:22:54.074
14 2:31.972 +23.152 17:11:42.624 p19 3:31.837 +1:15.194 17:26:25.911
15 2:09.031 +0.211 17:13:51.655
p16 2:28.959 +20.139 17:16:20.614 (02) SAMIR ALVES
17 4:38.974 +2:30.154 17:20:59.588 1 16:34:30.901
18 2:08.820 - 17:23:08.408 2 2:24.149 +5.757 16:36:55.050
p19 2:49.714 +40.894 17:25:58.122 3 2:18.725 +0.333 16:39:13.775
4 2:18.392 | - 16:41:32.167
(16) ANDRE SILVA 5 2:24.048 +5.656 16:43:56.215
1 16.33.54.911 6 2:38.770 +20.378 16:46:34.985
2 2:12.910 +0.619 16:36:07.821 7 2:30.200 +11.808 16:49:05.185
3 2:12.328 +0.037 16:38:20.149 8 2:22.627 +4.235 16:51:27.812
p4 3:13.231 +1:00.940 16:41:33.380 9 2:20.826 +2.434 16:53:48.638
5 4:56.810 +2:44.519 16:46:30.190 10 2:21.063 +2.671 16:56:09.701
p6 2:23.732 +11.441 16:48:53.922 11 2:21.337 +2.945 16:58:31.038
7 6:45.458 +4:33.167 16:55:39.380 12 2:21.253 +2.861 17:00:52.291
8 2:12.291 - 16:57:51.671 p13 2:53.713 +35.321 17:03:46.004
9 2:14.121 +1.830 17:00:05.792
p10 2:40.036 +27.745 17:02:45.828 (44) CIRILO JUNIOR
1 6:16.931 +4:04.640 17:09:02.759 1 16:39:31.276
12 2:14.723 +2.432 17:11:17.482 2 2:28.493 +5.472 16:41:59.769
p13 3:04.375 +52.084 17:14:21.857 3 2:27.517 +4.496 16:44:27.286
14 5:29.476 +3:17.185 17:19:51.333 4 2:25.841 +2.820 16:46:53.127
p15 2:45.591 +33.300 17:22:36.924 5 2:26.757 +3.736 16:49:19.884
16 3:20.320 +1:08.029 17:25:57.244 6 3:22.609 +59.588 16:52:42.493
17 2:15.905 +3.614 17:28:13.149 7 2:26.286 +3.265 16:55:08.779
pl8 2:43.340 +31.049 17:30:56.489 8 2:25.440 +2.419 16:57:34.219
9 2:53.390 +30.369 17:00:27.609
(03) THIAGO GONCALVES 10 2:23.693 +0.672 17:02:51.302
1 16.35.24.839 pll 3:27.941 +1:04.920 17:06:19.243
2 2:35.921 +19.494 16:38:00.760 12 8:10.391 +5:47.370 17:14:29.634
3 2:23.762 +7.335 16:40:24.522 13 2:23.930 +0.909 17:16:53.564
4 2:20.953 +4.526 16:42:45.475 14 2:23.021 - 17:19:16.585
5 2:19.990 +3.563 16:45:05.465 15 2:23.051 +0.030 17:21:39.636
6 2:18.544 +2.117 16:47:24.009 16 2:23.465 +0.444 17:24:03.101
7 2:19.395 +2.968 16:49:43.404 17 3:13.052 +50.031 17:27:16.153
p8 3:01.219 +44.792 16:52:44.623 18 2:23.120 +0.099 17:29:39.273
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